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Leubringen - Biel

Evilard - Bienne

Biel - Leubringen

Bienne - Evilard

20:55
21:55
22:55

19:55 Letzte Abfahrt gemäss normalem Fahrplan
Dernière course à l'horaire normal

00:00

Gültig an folgenden Montagabenden: 
Valable les lundis soir suivants:

09.01.23 
06.02.23 
06.03.23
03.04.23 
01.05.23 
05.06.23 
07.08.23 
04.09.23
02.10.23 
06.11.23 
04.12.23

Leubringenbahn / Funi Evilard

Revisionsfahrplan 
Horaire de révision
Monatskontrolle
Contrôle mensuel

20:55
21:55
22:55
00:00




